ACTION BROEK
Omschrijving
Superieur comfort en functionaliteit vormen de aantrekkingskracht
van de Action Broek. Het geheim van de populariteit van dit model
is veel waarde voor uw geld een grote keuze aan kleuren en een
breed aanbod in maten en lengte opties. Gemaakt van kwaliteit
poly-katoen met onder andere meerdere ritszakken verstevigde
stof bij zit - en kniegebieden met de toegevoegde optie van extra
kniestukken.
· Kingsmill 65% Polyester, 35% Katoen 245g.
Varianten (86)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Maat Kleur Lengte (mm)
41-10233-946 S887 (S887GRR28) 28 Grijs Normaal
41-10233-947 S887 (S887GRR30) 30 Grijs Normaal
41-10233-835 S887 (S887GRR32) 32 Grijs Normaal
41-10233-836 S887 (S887GRR34) 34 Grijs Normaal
41-10233-837 S887 (S887GRR36) 36 Grijs Normaal
41-10233-838 S887 (S887GRR38) 38 Grijs Normaal
41-10233-839 S887 (S887GRR40) 40 Grijs Normaal
41-10233-840 S887 (S887GRR42) 42 Grijs Normaal
41-10233-841 S887 (S887GRR44) 44 Grijs Normaal
41-10233-842 S887 (S887GRR46) 46 Grijs Normaal
41-10233-843 S887 (S887GRT30) 30 Grijs Lang
41-10233-844 S887 (S887GRT32) 32 Grijs 32
41-10233-845 S887 (S887GRT34) 34 Grijs Lang
41-10233-846 S887 (S887GRT36) 36 Grijs Lang
1
41-10233-888 S887 (S887GRT38) 38 Grijs Lang
41-10233-889 S887 (S887GRT40) 40 Grijs
41-10233-890 S887 (S887GRT42) 42 Grijs
41-10233-849 S887 (S887OGR40) 40 Olijfgroen
41-10233-850 S887 (S887OGR42) 42 Olijfgroen
41-10233-852 S887 (S887OGR46) 46 Olijfgroen
41-10233-856 S887 (S887OGT40) 40 Olijfgroen
41-10233-857 S887 (S887OGT42) 42 Olijfgroen
41-10233-858 S887 (S887OGT44) 44 Olijfgroen
41-10233-859 S887 (S887RBR30) 30 Korenblauw
41-10233-860 S887 (S887RBT32) 32 Korenblauw
41-10233-864 S887 (S887RBR38) 3 Korenblauw
41-10233-867 S887 (S887RBR44) 44 Korenblauw
41-10233-868 S887 (S887RBT30) 30 Korenblauw
41-10233-871 S887 (S887RER46) 46 Rood
41-10233-872 S887 (S887RER48) 4 Rood
41-10233-873 S887 (S887SPR28) 0 Groen
41-10233-874 S887 (S887SPR34) 4 Groen
41-10233-877 S887 (S887SPR40) 0 Groen
41-10233-878 S887 (S887SPR44) 4 Groen
41-10233-879 S887 (S887SPR46) 6 Groen
41-10233-880 S887 (S887NAS46) 46 Marine
41-10233-881 S887 (S887NAS48) 4 Marine
41-10233-882 S887 (S887SPT32) 2 Groen
41-10233-885 S887 (S887SPT42) 2 Groen
41-10233-886 S887 (S887SPT46) 6 Groen
41-10233-887 S887 (S887SPT48) 0 Groen
41-10233-891 S887 (S887NAX30) 30 Marine
41-10233-892 S887 (S887NAX32) 32 Marine
41-10233-893 S887 (S887NAX34) 34 Marine
41-10233-894 S887 (S887NAX36) 36 Marine
41-10233-895 S887 (S887NAX38) 3 Marine
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Maat Kleur Lengte (mm)
2
41-10233-896 S887 (S887NAX40) 40 Marine
41-10233-897 S887 (S887NAX42) 42 Marine
41-10233-898 S887 (S887NAX44) 44 Marine
41-10233-899 S887 (S887OGR28) 2 Olijfgroen
41-10233-900 S887 (S887OGR30) 30 Olijfgroen
41-10233-901 S887 (S887OGR32) 32 Olijfgroen
41-10233-902 S887 (S887OGR34) 34 Olijfgroen
41-10233-903 S887 (S887BKT33) 33 Zwart
41-10233-904 S887 (S887BKX30) 30 Zwart
41-10233-905 S887 (S887BKX32) 32 Zwart
41-10233-906 S887 (S887NAR33) 33 Marine
41-10233-907 S887 (S887NAS28) 2 Marine
41-10233-908 S887 (S887NAS30) 30 Marine
41-10233-909 S887 (S887NAS32) 32 Marine
41-10233-910 S887 (S887NAS34) 34 Marine
41-10233-911 S887 (S887NAS36) 36 Marine
41-10233-912 S887 (S887NAS38) 3 Marine
41-10233-913 S887 (S887NAS40) 40 Marine
41-10233-914 S887 (S887NAS42) 42 Marine
41-10233-915 S887 (S887NAS44) 44 Marine
41-10233-916 S887 (S887NAT33) 33 Marine
41-10233-917 S887 (S887BGR44) 44 Flessengroen
41-10233-919 S887 (S887BKR33) 33 Zwart
41-10233-920 S887 (S887BKX34) 34 Zwart
41-10233-921 S887 (S887BKX36) 36 Zwart
41-10233-922 S887 (S887BKX38) 3 Zwart
41-10233-923 S887 (S887BKX40) 40 Zwart
41-10233-924 S887 (S887BKX42) 42 Zwart
41-10233-925 S887 (S887BKX44) 44 Zwart
41-10233-926 S887 (S887BGR28) 2 Flessengroen
41-10233-930 S887 (S887BKS30) 30 Zwart
41-10233-931 S887 (S887BKS32) 32 Zwart
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Maat Kleur Lengte (mm)
3
41-10233-932 S887 (S887BKS34) 34 Zwart
41-10233-933 S887 (S887BKS36) 36 Zwart
41-10233-934 S887 (S887BKS38) 3 Zwart
41-10233-935 S887 (S887BKS40) 40 Zwart
41-10233-936 S887 (S887BKS42) 42 Zwart
41-10233-937 S887 (S887BKS44) 44 Zwart
41-10233-941 S887 (S887RBT42) 42 Korenblauw
41-10233-943 S887 (S887RER32) 32 Rood
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Maat Kleur Lengte (mm)
4